
K

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzarýná v souladu s ustanovením § 2079, zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(,,OáC')a § 89 a násl. zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů

č.j.: VS-99172-5/Čj-2022-800550

Kupující: ČESKÁ REPUBLIKA
Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní 1672/la, 140 67 Praha 4,
za níž právně jedná, na základě pověření č. j.: VS-198338-2/ČJ-2021-800020-SP
ze dne 1.12.2021, Vrchní rada, plk. Mgr. Valdemar Kropáček, ředitel Věznice
Vinařice
IČO: 00212423
DIČ: není plátcem DPH
(dále jen ,,kupující")

Doručovací adresa :
Vězeňská služba České republiky
Věznice Vinařice, Vinařice 245, 273 07 Vinařice
Bankovní spojení:
a

Prodávající: LIPA VELKOOBCHOD PAPÍREM s.r.o.
se sídlem: Barvířská 51/7b, 460 07 Liberec
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
oddíl C, vložka 30757, vedená u Krajského soudu Ústí nad Labem
za níž jedná: Jaroslav Knížek - jednatel
IČO: 287 50 063
DIČ: CZ28750063
Bankovní spojení:
(dále jen ,,prodávající")

uzavřeli tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva") na dodávku dále popsaného
předmětu plnění.

Podklady pro uzavření smlouvy

1. Zadávací dokumentace č.j.: VS99172-5/ČJ-2022-800550z e dne: 3.5.2022
2. Nabídka prodávajícího ze dne:13.5.2022

I.
Úvodní ustanovení

(l) Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy na dodávku zboží, a to s cílem
vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich
základních práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.

(2) Smlouva o dodávce zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující k prodeji
zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží.

1



II.
Předmět smlouvy

(l) Prodávající se zavazuje průběžně dodávat předpokládané množství kancelářských potřeb
formou dílčího plnění (dále jen ,,zboží"), pro kupujícího podle seznamu zboží, který tvoří přílohu
č. l této smlouvy, v souladu s touto smlouvou a v rozsahu specifikovaném v konkrétní vystavené
písemné objednávce a převádět na kupujícího vlastnické právo ke zboží.

(2) Nedílnou součástí dodávky jsou doklady v českém jazyce, umožňující řádné používání zboží,
a to návod k obsluze a prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o zrněně a doplnění některých zákonů, ve mění
pozdějších předpisů nebo ujištění o shodě, není-li prohlášení o shodě zákonem vyžadováno.

(3) Kupující se zavazuje zboží, na jehož dodání vystavil dílčí písemnou objednávku a které je
včas a řádně dodáno, přebírat a platit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu v souladu s ČI. III.
této smlouvy.

(4) Zboží musí být nové, nepoužité a fůnkční.

(S) Konečné množství zboží bude stanoveno v dílčích objednávkách předkládaných kupujícím
v průběhu platnosti této smlouvy. Uvedené odhadované množství zboží v zadávací dokumentaci
kupujícího je pouze orientační a kupující má právo objednávat zboží v množství dle aktuální
potřeby. prodávající bere na vědomí, že kupující není povinen uskutečnit na základě této smlouvy
ani jednu objednávku.

(6) Dílčí objednávky budou prováděny prostřednictvím pošty na adresu prodávajícího uvedenou
v záhlaví této smlouvy nebo elektronické pošty na adresu
prodávající uskutečněnou objednávku potvrdí obratem odpovědí prostřednictvím elektronické
komunikace.

III.
Kupní cena

(l) Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách,
předpisů, dohodly na cenách zboží, které jsou uvedeny v příloze
zboží s jednotkovými cenami). Smluvní strany shodně konstatují,
odebíraného zboží za rok jsou pouze orientační a nejsou závazné a,
účely poptávkového řízení pro zadání veřejné zakáZky na zboží.

ve mění pozdějších
č. l této smlouvy (Seznam
že údaje týkající se odhadu

jsou v seznamu uvedeny pro

(3) Cena uvedená v předchozím odstavci byla sjednána jako cena nejvýše přípustná
a nepřekročitelná zahrnující veŠkeré náklady prodávajícího a je platná po celou dobu
platnosti a účinnosti této smlouvy. Tato cena může být měněna jenom z důvodu zrněny
zákonné sazby DPH, na základě obecně závazného předpisu. Cena bude pro tento případ
upravena písemným dodatkem k této smlouvě.

2



IV.
Doba plnění

Prodávající se zavazuje dodávat zboží po dobu platnosti této smlouvy na základě dílčích
objednávek kupujícího, dodávka je splněna převzetím zboží v místě plnění. Dodací lhůta pro
dodání zboží činí 10 pracovních dnů od uzavření dílčí objednávky, pokud si smluvní strany
nedohodnou dodací lhůtu kratší.

V.
Místo plnění a převzetí zboží

(l) Místem plnění je sídlo kupujícího.
(2) Prodávající se zavazuje avizovat dodávku kupujícímu alespoň tři pracovní dny předem na e-
mailovou adresu nebo telefonní číslo uvedené v následujícím odstavci.

(3) zboží se považuje za dodané jeho protokolárním převzetím oprávněným zástupcem
kupujícího, kterým je
e-mail: Spolu se zbožím prodávající předá také doklady, které
umožňují jejich řádné převzetí a používání (dodací list, faktum, případně návody k obsluze).

(4) Kupující nepřevezme zboží, které nevykazuje kvalitu a technické provedení stanovené v
příloze č. l této smlouvy nebo nejsou předány všechny požadované dokumenty dle odst. 3 tohoto
článku.

VI.
Přechod vlastnických práv a nebezpeČí Škody na věci

(l) Kupující nabývá vlastnictví ke zboží protokolárním převzetím od prodávajícího. Zápis o
předání a převzetí musí být datován a podepsán oběma smluvními stranami. Týmž okamžikem
přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci.

(2) Prodávající nese plnou zodpovědnost za to, že na zboží neváznou práva třetí osoby.

VII.
Způsob fakturace a platební podmínky

(l) Prodávající vystaví na dodané zboží fakturu po protokolárním převzetí. Faktura se předkládá
ve dvou vyhotoveních a musí k ní být přiložen protokol o převzetí zboží podepsaný osobou
určenou k převzetí kupujícím podle této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že povinnost
úhrady faktury je splněna okamžikem, kdy byla dlužná částka odepsána z účtu kupujícího.

(2) Faktura musí obsahovat cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani
: přidané hodnoty"). Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí
.aktura obsahovat též následující údaje:

a) označení dokladu jako faktur%
b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího,
C) den vystavení, den odeslání a den (doba) splatnosti faktury,

3



d) příjemce a místo dodání zboží,
e) IČO a DIČ smluvních stran,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh s podpisem prodávajícího,
h) odběratele - Vězeňská služba České republiky, Soudní 1672/1a,

140 00 Praha 4
i) konečného příjemce - Vězeňská služba České republiky, Věznice Vinařice,

Vinařice 245, 273 07 Vinařice
j) faktura musí obsahovat jednotkovou cenu jednotlivých položek zboží s DPH

(2) Faktura prodávajícího je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu.

(3) Pokud faktura nemá sjednané nebo zákonem stanovené náležitosti má kupující právo vrátit
fakturu k doplnění, kupující je oprávněn požádat prodávajícího o její doplnění písemně,
elektronickými prostředky nebo faxem, nejpozději však do konce lhůty její splatnosti, kdy ji
prokazatelně obdržel. Nová lhůta splatnosti faktury počíná potom běžet dnem, kdy kupující
obdržel bezchybnou fakturu.

(4) Kupující neposkytuje zálohy a žádná ze smluvních stran neposkytuje druhé smluvní
straně závdavek.

VIII.
Záruka a vady zboží

(l) Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2099 občanského
zákoníku má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva, její přílohy a
zadávací dokumentace a vady v dokladech, nutných k uži"vání zboží.

(2) Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku za jakost po dobu 24 měsíců od jeho dodání
kupujícímu. Za den dodání se považuje den, kdy bylo zboží protokolárně převzato.

(3) Prodávající se zavazuje odstranit v záruční době vady zboží nejpozději do 10 dnů ode dne
doručení písemné reklamace a kdy mu kupující umožnil prohlédnutí zboží za účelem posouzení
oprávněnosti reklamace, pokud vzhledem k povaze vady písemně nedohodl s kupujícím jinou
lhůtu pro odstranění. Prodávající odstraňuje oprávněně reklamované vady během záruční doby
bezplatně. Užití § 2103, § 2104, § 2111 a § 2012
odst. l občanského zákoníku se dohodou stran vylučuje. Zjevné a skryté vady lze uplatňovat
kdykoliv po celou dobu záruční lhůty.

(4) Vady zboží kupující uplatňuje písemně zejména na adrese prodávajícího dle ČI. I této
smlouvy, na e-mailové adrese nebo datovou schránkou.

(S) Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

4



IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

(l) Je-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží oproti dodací lhůtě. stanovené v ČI. IV, uhradí
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží uvedeného v ČI. III odst. 2 smlouvy
včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Dodáním zboží se pro tyto účely rozumí dodání
předmětu plnění dle specifikace v příloze č. I a stanovených dokladů uvedených v ČI. V. odst. 3
této smlouvy.

(2) V případě prodlení s odstraněním vad v záruční době ve lhůtě stanovené v ČI. VIII odst. 3 této
smlouvy je povinen prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny
neopraveného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení a každou uplatněnou
vadu. Za neodstranění vad se považuje také nedodání náhradního, bezvadného zboží.

(3) Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen uhradit prodávajícímu zákonný úrok
z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury ve výši stanovené zvláštním
předpisem.

(4) Za porušení povinnosti mlčeňlivosti specifikované v ČI. X. této smlouvy je prodávající
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu Ve výši 20,000,-KČ, a to za každý jednotlivý případ
porušení povinnosti.

(S) Ujednáni o smluvní pokutě nemají vliv na uplatnění nároku na náhradu případně vzniklé
škody. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od doručení
příslušné faktury. Pro vyúčtování a náležitosti faktury u úroků z prodlení a smluvních pokut, platí
obdobně ustanovení č. VIl. této smlouvy.

(6) Smluvní strany se dohodly, Že kupující může započíst smluvní pokutu oproti pohledávce
prodávajícího za.převzaté zboží. prodávající není oprávněn převést jakoukoliv pohledávku vůči
kupujícímu na třetí osobu.

(J) Smluvní strany se dohodly, Že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není
dotčeno pLnit řádně povinnosti vyplývající z této smlouvy.

X.
Zvláštní ujednání

(l) Prodávající se zavazuje během dodáni prodávaného zboží kupujícímu i po ukončení doby
platnosti a úČinnosti smlouvy, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví
od kupujícího v souvislosti s plněním smlouvy a které nejsou veřejně dostupné.

(2) prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o zrněně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, osoboupovinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů.

(3) Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veŠkeré
skutečnosti, které se dotýkají zrněn některého z jejich základních identifikačních údajů nebo
k0ntaktních údajů včetně právního nástupnictví.

5



(4) Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování korespondence uvedenou
v úvodních ustanoveních této smlouvy. Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její
přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím
provozovatele poštovních služeb doŠla třetí pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na
adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní
straně vázán počátek běhu doby určené touto smlouvou a smluvní strana, které je písemnost
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková doba běžet
následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne od uložení písemnosti na poště. Toto však
neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve
smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů,
ve znění pozdějších předpisů.

XI.
Ukončení smlouvy

(l) Smlouvu lze ukončit, komě uplynutí doby, na kterou byla sjednána v ČI. XII odst. 11 této
smlouvy, i dohodou, výpovědí s dvouměsíční výpovědní lhůtou nebo odstoupením od smlouvy.

(2) výpovědní lhůta počíná běžet prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé
smluvní straně. Provedená výpověď' nemá vliv na již provedenou dílčí objednávku.

(3) Kupující může odstoupit od smlouvy, jestliže prodávající podá insolvenční návrh ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona (dále jen ,,insolvenční zákon"), ve mění
pozdějších předpisů, insolvenční soud nerozhodne o insolvenčním návrhu na prodávajícího do 3
měsíců ode dne zahájení insolvenčního řízení, insolvenční soud vydá roZhodnutí o úpadku
prodávajícího ve smyslu § 136 insolvenčního zákona, insolvenční soud zamítne insolvenční
návrh pro nedostatek majetku prodávajícího, insolvenční soud prohlásí konkurz na majetek
prodávajícího nebo pokud prodávajícího vstoupil do likvidace.

(4) Kupující může odstoupit od smlouvy, jestliže prodávající je v prodlení s dodáním dílčí
objednávky více než 30 dnů.

XII.
DalŠí ujednání

(l) Vztahy, které nejsou v této smlouvě zvlášt' upraveny, se řídí právním řádem České republiky,
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

(2) K jednání o věcech spojených s realizací předmětu této smlouvy jsou oprávněni:

za kupujícího: , e-mail.
za prodávajícího: e-mail

(3) Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením

platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu

6



stanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných
předpisů České republiky.

(4) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými
ve vzestupné řadě a podepsanými oběma smluvními stranami případně jimi určenými zástupci,
toto se nevztahuje na změnu osob uvedených v odst. 2 tohoto článku. Změna osob uvedených
v článku je účinná vůči druhé smluvní straně doručením písemného oznámení takové zrněny.

(S) Nedílnou součástí smlouvy jsou níže vyjmenované přílohy.

(6) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

(7) Kupující je oprávněn uveřejnit na profilu veřejného zadavatele NEN celý text smlouvy dle §
219 ZZVZ, vše za předpokladu nebrání-li uveřejnění zvláštní právní předpis a dále zveřejní text
smlouvy uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

(B) Smlouva je výrazem svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá platnosti dnem podpisu
v pořadí druhou podepisující stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona
Č. 340/2015 Sb.

(9) Smluvní strany se v souladu s § 89a zák.č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, v platném
znění, dohodly, že místně příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy je
soud příslušný dle sídla kupujícího. Věcná a výlučná příslušnost soudu tím není dotčena.

(10) Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců od jejího podpisu.

(11) Nedílnou součástí této smlouvy je tato její příloha:

Příloha č. l - Seznam požadovaného zboží s jednotkovými cenami

Za prodávajícího

V Llb-eu¢^' dne· 2 Ĺ. Lo 2 I
Za kupujícího

Ve Vinařicích dne: 02-é& 20?2

Jaroslav Knížek
Jednatel

UPp IČO, 28750063
'"""°:=;: , Tel.: 485 111444

Barvířská 51/7b, 46007 Liberec 3
www.vejkoci4chodpapirem.cz EB

"===~-"

plk. Mgr. Valdemar Kropáček
ředitel "'ce

É) 'b.
čij "'ä

E2 S
cň"á, ,'g

q ."J

¥, 1 :g

7



přRoha č.1 k rks

·. ( .t . ,
' r

· r p

y r; jedn otkava cenanázev 'Qdhad mnozstvl za rok MI cena celkem' bu DPH
bez DPH " · i

ĹBa,nta. razítková mo"dm 50 gr SO kS 1lŠ2,5;

ěácya.. razitkcNá'témá 50 gr 2(J Ks . . '23,JS ;.; 4671

Barva razÍtkavá červená .S'D'gr 2U ks :,'·' 461,2:
. r b

rElo&k samolepicí žlutý 75 k 75 mm, 100 1istů '500 ks 268cý
... .... ,....,.. .

BlOČek samolepicí 38 x 51 mm, 100 listů 50 ks : '"""""""2jz9.;".'.'.".... ' 139,5'

'BlOČek Šarnolepki 50 x 5Q mm, 400 listů ĹÓ ks :,, :..'-i',.::,; '.':Éi..: 2í,9

BloĹek samo1epkí 75 x 127 mm, lOV tisů 10 K'S

BbŠek" samoiepkI 3(j x 51 mm, 100 ii,stů 10 "ks . ·' ,.:'".2ó:"?i :; .', '::"' ',' 207,1
Bfočé'k samolepki tvjr Šipky A0994, 6 x 20 iistů SU ks - .'::zôA:': ::" ' 10'21

B"bk kôstka vdňé listý 85 x 85 mm, 1oU-ůstů su' ks " ' .,i4,7i:.'" ' ' 735,5.

Btoíi ' 'kôstka mm,. '1"UÓ ks 2(1' 'ks 295,2

Bl¢ík |c.ostk? baréyôá stojanu 85.x85 iiNn, 10G..ks, Zo 'ks "' :,..'1, ,'80"." .' 4%

- 8Iók Íiňkov'aný'A4. bezdřevý-papÍr, 50 iištů 100 ks 2ĺs4"

|inkovaný'A5, .be?dřevý papír, .Sci listů lOd kS 1273

Elox- krábice árchivni'43óx3A0x3?G,-kataón aj k, 10!6,8

Cent.rDpen" slabý (Iirter 4611} ' černý 0;.3, český výrobce 2dq ks . ' " " "":'ůZ: ;' ' 1594

Centropen. sláb'ý.(li'ner 4611) -·čerúäiý 0,3. český výrObce Zoo ks . . ;.""ů?':' " . 157'1

Centropen slabý (Hnér 467 l) - modrý 0,3, český výrobce 10Ó .ks " '",:.·ti,óC ,;,·,,::, .. 806

Centropen slabý (ľiner 4611) -.zelený 0,3, český výrobce . iůe ks 758'

čtvrtka ¢ýsovací a-3, karígn k.resliá 100 listů ? bal' 184;'2

Čtvrtka rýsovací A4, kartolj kreslicí, 1(JQ listů 2 bd :' '", ';"siiôQ'""-'", itjZ

Datumka 4810, samobarvi¢i zg .ks. ' i:::ýä:i2,:",". :' j962,4

Dětovač mdý $ měřitkem, n}in.iS|i$tů 20 ' ks - 42 n'. 8M,ô

Děrovač velký-s.núňtkem, min.70 listů' !1 ks . 62Bj7'/' . 3143,85

Desky s tkanken.ú iakované; pevné. karťoii 1ÔO 14,66 146ě

Desky A4 ,Tý¢ý1Íovazač UH, materĹáí-PP! 1.20 k 18Qrnín, různé ba'rvy )0C ks. 233

Desky A4, PVC ÝÓcĹqt. zál.. S,.4.1-3t4', růmé. barvy 50 ks : "2il:31 ,' . .. .1415,5..

Desky A4'PVČ svislá zdi. 5-4 HM; různébmvy 50 ks ' . "· Mm . íns,ä

Desky A4 PVC s.e 30 ks ' .43,05'. . . 1293,5

AB vazbujzadni) 100ks.růmé barvy 2Q ks' .· .1íi,á .: 2232'
. b

Drátky 5eŠÍvací10/5, No' IQ, 10QOks/baÍelji: kvditgi" 19 .krab' '.'.,".:"· -31,8

Drátky seš"váCí"24/6 484: če5ký výróbce kvalitn'i ZOO krab " '"175"' 950

Dvot:desky A4 PVC siclipem, psací pódíoZk'a, Ll=vjrau1a'šiřku, ·různg'bMvy 30 ks 13Él8,6

Filc Rál?mdni k ma"g.hoúbě, 65X1 50mm 10 ks :- .":,"s i.ó:.ií':.:. , .::. .101,1,

RÍx na textil - čem"ý, 273é), .český výrobce ' 2(1 ks ' ."' '".l'; 6:'6"2:" , .'· £32,4

Folie A4 pro kt'óužkóůou vazbu .(předrtí) 10Qks řůzné'bärvy, tÍ...žÚŮmÍ , 2C .bal ' ', '.'ímš' . .2675,'

Folie lamino Á4 2k125 mic.'2]6 x 303' mm, 'TOD' i¢s SP baj ., ""1'76,Ŕ9 " 8844,5

Folie lamino na průk.á%ky 2x1·25 inic,.65 x 95 mlíi,1QQks ' 2C bal "" ,."'.žiin' "542,2

FQÉše iamjnQ 12Sŕni,"80 X1.1Ó nim, 1G0 kS .20 Ďaľ 7,93,'6,-

.Hmota mo.de|gvačí (mpdeHna,) 20Qgr, 10 baťev. ' Ao bal ' . ' ig,94-- . 51L2

.Hmota shímaľ&)á, 5Q9F --- kvalitm 2C is .Á11".. 692,2'

Houba čisúci' m magnettabuli, švýni"ěa'ným-íĹlcern, 65 )¢ -150 'Mm 1Ó ks 2·22.7,6

Kajendář · 'p'ra"ccwní sjdšii Citáty lil. , . 20G' ks' 33:'42" É62d

Kapajina ästič na.magllerztabuk, 250 'ml . -1'Ú ks iŠA,9S 699.5

Klip " Americký k'ovový (na průkazky), cěskýÚýŕábce, uúó k"s. 1El 'bal 1896.'7
zÁznamní A4 1CI(j lků tOCl ks. .. ":.·42;4? : ',, '.4Z47

Kniha" zámamn{ a4 2Qo.ÉÉstŮ. "Sq ks 3500

Kniha záznamhí iis .1'QC ti$tů SQ ks " ': '·:""' - 1187,5

Kniha µodp j$ová'k[iihá. .a4,. !yrdé'-cksky t4:jiŠtů 10 ks. '.'; ' 1581,'2

KoŠ kovoůý'ódpadkový dr'áťěný, větší výška 35cm 50 ks . '." ů:¢Ž".' " " 4414,5

Křída školň" úá, český výrobce bal.100ks 2QG ba 6Ů3 k363S

Křída škDml.bare1mä - 6 barev,.Češl¢ý Yýrohce 10 krab 195,a

Uik opravný se"šéětčem '66103, Zlí ml 29 iah :12.1#" 242

Laminátor 5 řezačkQu'ŕía fqrmát A3 mííiimuňn na ']25ii!Ĺc 5 ks 1..232,66 6163;3

LamjnátQr s řezačkou na ťorm'ät -minimum' A4 "i 2Smi- .5 kS 4766.45

LepŠdšo lepici pasta bílá.na papír v.tubě, 75 gr ZfjO ks.. .' ".':,:' 9ÁjU " '.':.' 180Q

Lepidšo trari5paľenuil .tekuté. Ídqyatina', 10ôgr SO Ks 38,23'

0

l
l
i
?

!
iŕi
I

0

F

l

l
l

l



List vložka do Kaňs bloku AS - 100 jMú 20 bal ' i?,1,1'i::":,".'."" 3d2,2

List " v]DŽjcä do kárís bloku .A4 - 100 listů 2U bal 21,,12';"""""·.' '122,4

'xikládaci bez chLč.250, různě barvy 1% ks 1,80 18Q
ŕäÁjja 1 chlópeň Č.Z51, ňhnC barvy 1ô(j ks 2,59 , .259

Mapa 3 chlopně Č.253, různé barvy 10ý ks 4,8t 481

Mapa A4 s gumou, PP 3 klopy; Geský.výmhce, materiái přeSpán. rúzrté'barvy IDC' ks 2,3,41 ..- 23Á"l

Mikrotužka 0,5 mm SU ks , 4.58"' ::,:',"':'.',-,, 229

Motouz lněný 100 2cj ks : 14:ľ1-.:,'.',:' 282,2

Mo,touz pp 25Qg4 SQ ks 42,23 ... : ,'.. 21Ĺ'l,5

MQtatlz PŔ 250gr - shy so ks 1876'

Náplň do spónkovaČe Magk·"Klip SCI krab ÁZ6G .·:;;', '. . Z133

Náplň do propis.tužky obyČ. lepší ZOO ks ' 1,50 '.'.:-'.' 3C6
Náp.iň do µopis.tužky obyČ. kvné SOů ks . 1,00 ".i: ·"' sao

Náplň GflAFO modrá, (44ů1) ZQG ks - .1,26 ':'Ž:':' 252

Náplň" velkdcapaätlú'mQdrá (4441) 200 ks Ug' .'":""",' 292

Náplň modrá 0,5 (A4656) JOO ks 1,%-'"-. -. ZSO

Náplň modrá'd,o ČÍNY (44'14) 5Ú ks ' 2,88 "" jA4

Náplň červená 0,'5 do'prôpišky SO ks 2,jŽ . lOťS

Náplň do pilot BL-CF SC' ks 21i(jQ lOSO

Navlhčovač prstů ýelový- . 1ě ks 27,$!9 279,9

NůŽky Cm 10G ks !7,86" ,:':,,, 1786

........ ..NůZky kancelářské Išem SU ks ... ...,.12,7G ,',..--.. 638

ObaĹ · as- průs. vgvésný - ú 200 k,i ' :.'-" :,.' . 8?6

Obal" A4 čký Silný, ISO tňi¶ ľ $q(j ks :',." 2ó95

Obal A4 čirý silný, 1.50 mí .- u 5oq ks ,:'.,, .. . 1.19s

Qbd a4 čký·výúšný, .1sä·mi - ú 2Oů .ks . "· :"..::6;gš-' 1398 '

Obal M čitý Euro matný,.4C míč - U 10 ODě .ks -., ':,:·::-'.'ó,-3.j"..:'· ,·.' 3300

ohaj A4 čirý Eůřo, äý'5v·mic, u 500 ks ... ' "; 320

Obal. A4.ČÍŮ Eurq 15Ô m ic - U ,500 ,ks .. .'.. .'::!'."2":Z'9.:,:Í':.;;.é :-:. IL95
Ôbat A4 čirý Euro závěs $ klop,ou bok PH ZQ3a 200 ·ks 382

Obal A4 íirý Euro závěs s k|GµDu-(horkí'Čá$t),-180. mi 20C G:s

Obal A4 čirý.Euro.závčs, 15f!'mi,. u/l 2ůô ks -9aq

Obálka CG bílá. 1ĺ4 n 1QCm, $amQleéÍĹÍ zmq ks '""0.2ä" ·560

Obálka es bĹiá, 162 k ZZ9mm", samolepkí 5Q¢(l ks Qa7 .. . . . 2350

Qbáľka C4 Qb¢ll:gáška, 229 32ämm IÓ DÓO ks: . : 9ZQO

Obá9ka B4 2ŠÓ.k 3Š3mm ·1 11.0Q ks 9,0.5.".·.., '.' ' 9050

CÉbáÉka C5 dwučenka jňodiý jácuh s ppuíenÍr'n ťĎŮ ' ks. Ô:ŠW :..". :' . . 98
Obálka Bťí tjoručenka.bez pruhu -.12 S k j úmm .ks. .' :· 7Q

Obálka C5 doručenka bez'pruhu'1.6? x 217řrim 1.ĹĹČ ks.' ' ' úC 22')

Obálka C5 doŕučénka s h,1D¢Ĺ'ým ji'uhem 1ĹĹ2 x 2.]7mm 100 ks '.·:.2j2¢',"i. . '" 2ÍÓ
ObáÍka B6 daručénka,s niodrý'm Éjŕuh¢ln'125 x176ňiřn ioo ks :,,-j",i'š:::'.:i::-:,..',.. .liS

ClřeZávátkD ručnl ich ks ." :.:·ia5..i i;;.. :,,' 185

Papír xeíox a3 bílý, kvalita A, SOU tístů' IQ bal ". ::'..ig2Ň 1920

Papír 2-ií$t ČNeréček-A3,-250 listů Š bal ', ".1'Š'Ó,'6Š'"'·... M25

Papír 2-list linka A3, 250 listů 5 bal 150,EíS " 7S3;25

Papír xerox m hilý, kvalita A, 1t]a|er$í=5Q01Mů žec bal 101,50

Blok A4 mi1imetrcwý, SU listů 1(1 ks 42,7S . "427·,5

Papír na tabule FLÍPCĹ·7ART'68 $¢ 95'mm -:25Iistů ĺů 76,06 " 7¢Š0,5

Páska kDtQuček-po|(ladnj termo · 57/50/'1.7/28m IOU ks &13 823.

Pá$!ca kotouček pôkladňí termo 57/60/17 20 ks. "11',41,' '. 2ZBŽ

Páskq " paRÍrová kp'ícé hnědá 5amo|eĚ)icí 5ů'x SOm 20 ks . 35,QÓ . .. ·7Óů

Páska lepjýavaná izoleµa.50 x 66ňi. 50 ks ' " i$,ÓÔ '· '/:10

Páska lep:tŕanjzôiepa 15 x 33iri 5ů 'KS .2 n Ĺ-35,S

Páska. kp.tranÁzokpa 25X- h"m SC ks 4,61 ', ' 230,5
Řska Iep.tramiZoiépa 5Q 66m 10G ks . išm '15ÓQ

Páska náhŕadní RolĹer ke strojku mazacímu·4,'2 x 1'Zm 5ý ks .,ŽŠ,5U, !475

,Pastelky školní - 6"limev. 2"¢ k%b 244

Pcdložka,, A4 se spíhcu, klipem - d'řžák túek ,SC ks" i48.'í

PoduŠka razítková' 155x80 mm,.č.eský výrůbee 20 k's ' '" ": ój;44.' '"" " 122&,9

peduška raziticQvá 120X60 mm, šeský vý'ôÉKe .26 is- "ĹLÍ8' . 875,6

PopisovaČ 2846 -.íern'ý ľmm 2UU Ks . 5,.14 ' ' iu23



PopisovaČ 2846.- červený imtťi 200 ks · """ i' ,Š;iá ';: :.', '. !028

Popisovač ' 2846. - 'modrý lrňm- 30C! ks : 1542

Poijiso'!'!č ,, 2846 - zeléný.Zmm ?00 ks- ' ".': :i"5,¶4 : - . $1'4

F'jBjsovač y černý. 2;5mm --8566 žOO ks , . ;.' :' f9,óó 20"q0

Popisovač na bilě tabule stirátejtiý -' černý '20 " ks . ,- ,,,;:1Z:4S '::·, :'i:; '. 2Á9,6

Popisovač na ůé tabule st,íraeelný 8Š59 - červený 20 Rs . :','""! '249,6

Popisavač na bilé"tábute stÍratdný'8559 - modrý 20 ks ",' ·:'-:"·?:iZ:'A ÉĚ'·"""

Popkovač- ria bílé tubule stíratelný 8559 ·. zelený 1G ks " :. ;i".j ŽÁB 124,8

Pořadač A4 pákový šiře 5 cm 7OU ks ' ...-,3.2,9Ó 3290

Pořadač AS pákový na výšku ze ks' . 52,01 1040

Pořadač A5 s pákou na šířku 26 ks - .'- 4f,Oů 960

Pořadač A4pä"kový , šiře 8 cm 10'9 ¥,5· -, 'Í5,Cbtj", 3500

PQuzdro na legitimaci 115-x·85 Mm 20á ks · , ';:- ·j,40,':' 280

PQufdro na Iegitlmaci."140 x 110mm aň ks. ' '.'::',:1j5 i.:' ".. 302

Pravítko UK 3Qcm 5C ks ' 6,QU .': ':.' 3É)O

Pravítko UK 40cm 2C ks Ť. ., 260

Pravítko UH 20cm 2(} ks '":;'""· ·80

Pryž stÍrací (gumä bílá ioů ks . 3áo ":'; '."" . 300

Připínáček kov, prŮm.11mm, 100 ks 20 krab

Rozřad"ovač rózliŠovač papirový barev.ixn do pořadače A4 10 Dal ':; :;' 38212

Rychlovazač A4 závěsný · rzc - zobák. různé barvy m ks , 6,00 :':"' , '6Ú

Rydůovazač A4 - ROC, různé barvy ZOH ks ' ' '$,ŮĽĚ 8DQ

Řezačka - papiru A3, minimum na ĺů 1IStů S ks 666,3'8 "' 3331,9'

Řezačka papiru A4, minimum Rä 10 Listů 5 ks 'á97,S.Q 1989

Sešit Školní (ink. A4 (4Q[ístů) IOU ks 1ĹUD

Sešit Škojni fink. AS (4Ol1stů) IOŮ ks 6,aů",, ' ' ťoo

Sešit školní link. A6 (4QlIstů) ¶00 ks 3)50;".·',· 3'5'0

SeŠit školní Únk. Aj (601Mů) 5(J ks 642,5

SeŠít školní link. A5 (6Ulistů) 5Q ks . 7.30" 36'5

SeŠit školrú link. Á6 (Gůiistů) 50 ' .ks -'"va , 3ô

Sponka kancelářská 25 mm, 100 ks, český výrobce iOC ktab . ·,-,",. },"78 ". ".. 378

SpQnka kancelářská velká,5Omm, SO ks, český výrobce 2c krab "...".6;ZC'. ... . 124
Sponkó,vaC . Magjc Clip'5Qlistú Sú ks ":.:ä'Á:W'.,'. ": . 170ľĹ$

SIojánok drätěhý černý hranatý 75 x 75 x 9mm . . Zo ks · ','",-"i', ,:. : .. ,·:. . 3'36,6

stojánek. drátěný černý kulatý 90 65mm 20 - kS. .m(ĺ6

Stojánek dTátěhý čQťňý na bločky 100x100x1CQmm 2(1 ks :' ','..'. 483.Ľŕ

Stojánek drátěný Cerný kulatý 90 x 30mm 2C ks ·j"ě,58', .. ·331,6

strój kálkdačni kapesní min. 120x150mm· ÍC ks Ĺi42

strojék sešívací střední 24/6, mil1.25|istů.. kUálilhějši .3ů ks , ':"'"5e,5;j'. ' ' 17S5,'}

Strojek sešÍvacf malý 10/5. mln.1 5Iistů, kvaÍibiějsi 5 ks 248

stTojgk oŕezávaci stoÉnÍ kovový ks 1.232,'6

Strojek korekmt, mazací RoIIer4,2 x 12 m, PRÔT SO ks" 215Ů

Motouz tňkolora 40 gr, český výrobce 20 ks ' .'.' 2Z,2'T . gd5,4
šp(!hdjjk kovový 46í,"2,00 ks FO krab. .n

Špendlík Túj korkovou nástěnku, plastový úchyt, lOOks "'2ů krab 1"Ô,37" '207,4

Štětec školní kulaty - velikost 8-12 ZO ks Ĺů,0'Cl. ' .200

Štětec Skoků plochý- velikost 8-12 ·2¢ Rs. 180

Štítek sômolepici 52,5 x 21,2 mm, 100 listů 5 krab .;;'. '550

Štítek samo epic' 70 x 42,3 mm, 100 ůstů 2 ktab ' "' "' ůí':'iš"" " 642,9

ŠUtek samolepiá 1ŮS x 48 mm, IUD íi$tů 2 kcab 220

Štítek samolepicí105 X-i48 mm, 100 listů 2 iúab : . A1,Ó:OO- ' . .220

Štítek samoi,epíci )05 ik 42,'3 nirň, oO'listů ·2 l(rab '"S.ĺ0,.uq ., 2?0

Štítek sallÍQ|epicÍ.48,5 x 16,9 mm, 100 listů 5 krab .' 1'10,00" 550

Štítek samolepicí 48,3 k 16,9 mm, ĺoq listů s krab . .'32'!,45 . 1607,25

Štítek samoíepkí 48,5 x Z5,4 jnm, 100 listů S krab ' ".3ČŮ5 -" 16ů7,.25

štľtký 5amo|epícÍ ha pořadače Sem 100 ks 270

Štítky samdepici na po.řadače 8cjq 1Q(J ks ," 1;}0, . . 130

Třojúhe,lRik s-kolmicí 2c .ks 7,ůq jjO

Tuha Éemá do \keza,tišky, pům8 2mm 5C· trab - ,31,57 " 157&5

Tuha do'mlkrotuZky 1),5" 2¢ kak 5,.ôů · , 1uo

Tuhá" do mikrotuZky U,7 $ krab . &U2 jO.!



Mka ,' škdni C:Z . 20U ks'. 360

TuŇ3' ·' ' vewatjlka. koúoúá' ' '50 ks .. A.5,5Ĺ'.' . 2278,5

Tužka , prQĚiisDva¢í obyč.lepši 20U ks &ů0

U'.Zk.a' , pŕopi5Qv3ci 'obýč.ievná. .5DG ks .".'."2';05'.:.'.:, 1025

TuŽka Čérvenomodrá · 3433 IDC ks. ' .··"' ':š:1'2.'··":'·:"""·" 512

Túžka Č0řveká - 3.'43j
. se ks F99:5TužŔa propisovaá Ěma 20 .'kS :..,'..'." 1·71,2

Tužka Pilot BL-G1 SC ks '2ŠJ,50 1475

Tyčinka Íeplcí g gr,'hva|itn'ijší např, 1(óres taů ks 835

Tyčinka Íepk'i 15 gr, kúalňnějšÍ ňapř.@res. jQ{j ks :, j'2,.á9'·'..:"·".'.. ' 1239

Úchytky cíp rychlovazaĹe, 25'ks 2Q · bal. ',:.·'.'.". M9;6

\kzba ktoužkŮvá·(pľa5Lhřbéty) véjikost lá, 1'00ks ř.ů'zn'é bárvy' Z Dal · ' '.·" (3.ÉM.:.'"". 132

Väzba' hóužková (i)|ast.hřbety) vejjko$t.12,5, UJClks vůzně"barvy Z bal Zlo

VaZba křou'Ĺkôvá (pla5thřbety! veíikĎst i4j 10.0ks různé barvy Z 'ĹÚŠ,QQ ' 216

Väzba. kroužková (.p last.hřbety) vdikost 16',. 1ÓCk5·růlné barvy. 2 Oai ..11'5,00 .ho

Väzba. 'krgužíc'Qvií (pjast,hřbe!y) Veli%št SSL '100ks různé tímy .2. . bal 'A$Z,ňQ'. 304

.yľZjikář as 6ÓÓ2 4-Éadý 4 ' :ks :.'"· 1!3š

i/ytahovač ·µojova.čů. 20 ks · .' .'.'·". 'g:ii7.'.. "".:.' 193,4

kroužkový karis s'.vI:.A4 2ů 'ks " '1.1Ó,'CQ' ' 2žoó'

ZápĹsnIK kroužkový &AR1S s VI, A5 2C .Zs 63,%". 12.6'0

Zásůvkp kam'eiá'ŠŠká, růmě barVy ' 30 ks .:. 58,!Á.'. ' 3756,2

zvýrazňovač , 5 mm - éervcný,'český výreSce ¶00 ' k's. . -"' 1'Q;ÓQ.'... 1000

z-výtazň?vac .s mm T dÔC? .ks ioaó

Zvýrazňovač. 5 mm - zelertý, češký výrobce 100. . ks 1000

zvý'raZříováč 5. mm - ž.lutý, č¢sŔý yýtobcé' " sod k, ' '",":;1uó: '·:'· .'.' 5000

Cena ceikerň bez DPÁ 2!33171,5

äjiPY °' -"°°".el 5 111444
It, 6¶

£3ěr\/lFgká 51/ b, 07 Libara¢ 3
www.velWo ú o'dpapfrem.cz &1

i - · 1' ;i-r." r" 1 ":


